
Correct retušovací skříňka
CTK

Popis výrobku

Popis Retušovacı ́skrı̌ň́ka CTK s 24 univerzálnıḿi, barvami
k retuši na bázi rozpouštědel.

Oblast použití

Popis
Ideálnı ́pro retušovánı ́malých chybových mıśt.
Vhodné pro drěvěné povrchy, plastové povrchy
(lamináty, laminátové desky apod.)

Údaje o výrobku
Kód produktu CTK

Velikost balení
1 Retušovací skříňka pozůstává z:
24 nádobek s barvami
2 lahvičky rozpouštědla
2 štětec ze srsti červené kuny

Předběžná úprava podkladů
Místo určené k ošetření očistěte. Podklad musí být zbaven
tuku, prachu a musí být suchý.

Zpracování

Barvy nařeďte štětcem ze srsti červené kuny a
přiloženým nitroředidlem. Všechny barevné
odstíny jsou mezi sebou mísitelné. Naneste v
tenké vrstvě a chybové místa vyspravte.

Doby schnutí @ 20°C

Úplně suchý od 3
minut

nelze přelakovat (rozprašovací
nádobka/lakovací pistole)

od 15
minut

Dodatečná úprava
Vyspravenou plochu můžete natřít všemi bezbarvými laky
Zweihorn®. Při montážních pracích na místě je možná
ochrana bezbarvým lakem ze sprejové nádoby Preval,
kterou je možné znovu naplnit, nebo lakem Crystallit v 2K
PUR rozprašovací nádobce 5085.

Výrobky společnosti AkzoNobel Wood Coatings se vyrábějí výlučně pro profesionálního a průmyslového zpracovatele, který má základní vědomosti o zacházení a používání s
chemickými/technickými výrobky pro povrchovou úpravu. Pokyny ke zpracování našich kvalit, které jsou uvedené v informačních listech, je třeba považovat za nezávazná doporučení a
nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. Tyto doporučení se zakládají na našich zkušenostech a sériích zkoušek a mají usnadnit a urychlit práci našim odběratelům. Jakákoli
možná odchylka od ideálních pracovních podmínek je v rozsahu odpovědnosti našich odběratelů a může mít vliv na (konečný) výsledek aplikace. Toto ovšem nezbavuje odběratele od
jeho povinnosti kontroly výrobku a jeho vhodnosti pro ošetřovaný povrch, zejména prostřednictvím zpracování vzorků. Při jakýchkoli pochybnostech ohledně manipulace nebo zpracování
zakoupeného výrobku vám naši poradci v oblasti materiálů jako i aplikační a laboratorní technici poskytnou informaci podle nejlepšího vědomí.
[Společnost] AkzoNobel samozřejmě zaručuje bezchybnou kvalitu svých výrobků podle pravidel příslušných specifikací výrobků, ovšem odpovědnost za používání dodaných výrobků
spočívá výhradně u odběratele. Pokud jsme písemně výslovně nezaručili specifické vlastnosti a způsobilosti výrobku pro určitý smluvní účel použití, jsou konzultace či poučení ohledně
použití výrobku, i když jsou podána podle nejlepšího vědomí, v každém případě nezávazné a nepředstavují v žádném případě poskytnutí záruky. [Společnost] AkzoNobel ručí za aplikaci
svých výrobků prostřednictvím jejích odběratelů podle pravidel svých všeobecných prodejných a dodacích podmínek, na které je odběratel tímto upozorněn. Aktuální informační
technický list můžete stáhnout z našich webových stránek. Po vydání nové aktualizace zaniká platnost dosavadních informačních technických listů. Stav: 2022-08-26 / 7

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Německo ● www.akzonobel.com/wood

1/1

AN
_2

04
50

_0
60

91
9


